
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone 	746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

Córdoba, 16 de noviembre de 2018 
CUDAP: EXP:UNC: 0044915/2017 

VISTO: 
La presentación efectuada por el  Dr.  lng. Agr. Ricardo Taborda por la cual 

solicita la designación de la Biól.  (MSc)  Beatriz del Pilar Costero como Subdirectora 
del Laboratorio de Calidad Genética y Sanitaria de la FCA-UNC; y 

CONSIDERANDO: 
Que se tiene en cuenta la experiencia y trayectoria de la Biol.  (MSc)  Beatriz del 

Pilar Costero. 

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaria de Ciencia y Tecnología. 

Por ello 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Designar a partir de la fecha a la Biól.  (MSc)  Beatriz del Pilar 
Costero  (Leg.  N° 46.614) como Subdirectora del Laboratorio de Calidad Genética y 
Sanitaria. 

ARTÍCULO 2°:  Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y 
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal. Cumplido, comuníquese a las 
Secretad , a las Direcciones Departamentales y por su intermedio a 1,os 
Coordinad es de Cátedras. Cumplido, Archívese. 

RESOLUCION N° 638 

    

E.D./ 

   


	Page 1

